
XX

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o poskytování služby Cribis.cz - cenový program Cribis Individual
č. smlouvy Bl-24-05-2013

ze dne 31. 7. 2013 (dále jen „Dodatek&quot;)

uzavřený mezi:

CRlF - Czech Credit Bureau, a.s., IČO: 262 12 242, DlČ: CZ26212242, se sídlem Na Vítězné pláni
1719/4, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 6853, zastoupená Petrem Kučerou na základě plné moci ze dne 27.2.2015

(dále jen „CRlF cz&quot;)

a

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s., IČO: 44848943, DlČ: CZ44848943, se sídlem
Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze, oddíl B, vložka 1329, zastoupená lng. lvo Škrabalem, člen představenstva ČMZRB, a.s. a Ing.
Ivanem Dudou, členem představenstva ČMZRB, a.s..

(dále jen „Klient“)

(společně dále jen „Smluvní strany&quot; nebo jednotlivě „Smluvní strana&quot;)

v následujícím znění:

l. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 7. 2013 Smlouvu o poskytování Služby CRIBIS.CZ a dne 16.
12. 2015 dodatek č. 1 k této smlouvě, na jejichž základě poskytuje CRlF CZ Klientovi Služby
CRIBIS.CZ (dále jen „Smlouva&quot;).

1.2. Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách Smlouvy.

Il. Změny Smlouvy

2.1. Bod 4.1 článku 4 (Rozsah služeb, technické limity) Smlouvy se mění a nahrazuje následujícím
zněním:

„4.1. Služba CRIBIS.CZ je CRlF CZ poskytována Klientovi prostřednictvím přístupu
kinternetovému rozhraní CRIBIS.CZ (dále jen „Rozhraní“) způsobem, který mu umožní

maximální využití funkčnosti dostupných Rozhraním, a to až do úrovně tzv. Technických limitů
(dále jen „TL“) pro jednotlivé funkce Služby CRIBIS.CZ. Technické Limity dohodnuté mezi
Klientem a CRlF CZ na roční období jsou následující:

X XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX X XXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXXX
X XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX X XXXXXXX XXXXX XX XXX

XXX XXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XX XXXXXXX XX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX X

XXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XX XXXXXX

XX XXXX XXXXXXXXXXXXX XX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXX XXXXXXXX XXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX
XXXXXX XX XXXX XXXXXXXXX X XXXX XXXXX XXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XX XXXXXXXX
XXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX XX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X
XXXXXX X XXXX

XXXXXX

2.2. Bod 6. článku 6.1. Smlouvy se mění a nahrazuje následujícím zněním:

„6. 1. Klient je povinen zaplatit CRlF CZ za poskytování Služby CRIBIS. cz v rozsahu uvedeném
v článku 4 této Smlouvy cenu (dále jen „Poplatek“) ve výši 101.850,- Kč bez DPH ročně.

Strana 1 z 4



2.3.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

Služba Cribís TL Cena čtvrtletně Cena za rok

XXXXXXX XX XXXXXXXXX XX XXX XX XXX

XXXXXX XXX XX XXXXXXXXX X XXX XX XXX

XXXXXXX XX XXX X XXX X XXX

Cena celkem 25 463 101 850

Příloha č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním, které tvoří Přílohu A tohoto Dodatku.

Ill. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změn.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je následující příloha:

Příloha A: Příloha č. 1 (Rozsah Služby CRIBIS, platební podmínky a specifikace kompatibilních
prostředků pro Rozhraní)

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smluvní strany berou na

vědomí, že tato smlouva včetně příloh a veškerých jejích případných budoucích dodatků bude

uveřejněna v souladu se zákonem o registru smluv. Uveřejnění smlouvy zabezpečí Klient.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že případné plnění jedné ze smluvních stran před datem

účinnosti (avšak po podpisu obou smluvních stran) této smlouvy je platné, jako by bylo
uskutečněno od data účinnosti této smlouvy, pokud je zřejmé, že bylo plněno podle této

smlouvy.

V Praze dne 20/9

Ceskomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

lng. Ivo Škrabal, člen představenstva

X

čižírč čząšiä&quot;éřąaałäúkéäłíýälš
&quot;&quot;&quot; &quot;

Petr Kučera, na základě plné moci

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

lng, Ivan Duda, člen představenstva

Strana 2 z 4



Příloha A Dodatku ke Smlouvě

Příloha č. 1

Rozsah Služby CRlBlS, platební podmínky
a specifikace kompatibilních prostředků pro Rozhraní

1. Rozsah Služby CRlBlS

(a) Klientovi bude vystaven počet Přístupových oprávnění až do výše XXXXX
(b) Aktivace jednotlivých služeb a iniciační nastavení Technických Limitů („TL&quot;) dohodnutých meziKlientem a CRlF CZ na roční období a výše ceny za tyto TL jsou uvedeny níže v tabulce:

Služba Cribis TL Cena čtvrtletně Cena za rok

XXXXXXX XX XXXXXXXXX XX XXX XX XXX

XXXXXX XXX XX XXXXXXXXX X XXX XX XXX

XXXXXXX XX XXX X XXX X XXX

Cena celkem 25 463 101 850

2. vystavování faktur Klientovi ze strany CRlF CZ

Klient se zavazuje zaplatit cenu za poskytování Služby CRlBlS ve výši uvedené v této Příloze č. 1.Daňový doklad za poskytování Služby CRlBlS bude ze strany CRlF CZ vystaven:
(a) v případě měsíčních plateb na konci měsíce;

(b) v případě čtvrtletních plateb v prvním (1 .) měsíci každého čtvrtletí (nejde o kalendářní čtvrtletí, aleo období tří (3) měsíců od Data účinnosti, resp. od konce předchozího tříměsíčního období);
(c) v případě ročních plateb v prvním (1.) měsíci každého roku (nejde o kalendářní rok, ale o obdobídvanácti (12) měsíců od Data účinnosti, resp. od konce předchozího dvanáctiměsíčního období);
(d) daňový doklad -faktura za Předplatné pro Roční počet Dotazů do CEE, KN a/nebo CRE bude zestrany CRlF CZ vystavena v prvním (1.) měsíci každého Sledovaného období, na které byl danýRoční počet Dotazů do CEE, KN a/nebo CRE, Klientem zvolen;
(e) do patnácti (15) dnů od data úhrady zálohové faktury vystaví CRlF CZ fakturu - daňový doklad nadohodnutou částku, která bude sloužit pro odběr výstupů služby CRlF International Reports;zálohovou fakturu vystaví CRlF CZ bezodkladně po podpisu této Smlouvy, resp. pokud cenaOdběrů překročí hodnotu zaplacené částky.
3. Popis a specifikace jednotlivých služeb v rámci Služby CRlBlS
(a) Reporty o firmách jsou Flexi report (CZ), Základní report (SK), report Negativní informace (Nl).Flexi report je report podnikatelských subjektů z českých datových zdrojů. Základní reportje reportpodnikatelských subjektů ze slovenských datových zdrojů. Flexi report a Základní report obsahujísouhrnné ekonomické informace o podnikatelských subjektech. Negativníůinformace (Nl) je reportobsahující přehled varovných a negativních informací a upozornění k subjektu z obou datovýchsetů.

(b) Diagram vazeb (DV) je graf zobrazující obchodní a majetkové vazby mezi subjekty. Diagram vazebkombinuje data z obou datových setů. Uživatel Klienta, který má přístup ke slovenskému datovémusetu (viz výše), má k dispozici také doplňkové služby Archiv tisku (AT), případně Obchodní věstník(OV). Archiv tisku obsahuje články publikované ve slovenském tisku. Obchodní věstník obsahujezáznamy z Obchodního věstníku Slovenské republiky.

Strana 3 z 4



(c) Ekonomicky spjatá skupina (ESS)

Odběr informací v rozsahu reportu Ekonomicky spjatá skupina (ESS) se rozumí přístup ke všem

jazykovým verzím reportu ESS dostupných on-Iine prostřednictvím Rozhraní, a to až do odběru

maximálního počtu Reporty o firmách, Diagramu vazeb a ESS uvedeného shora vztažených k

unikátním subjektům. Reporty ESS sdílí TL v Reporty o firmách a Diagramy vazeb. Opakované

odběry Reporty o firmách, Diagramu vazeb a ESS na již jednou odebraný subjekt v aktuálně

platném ročním období nejsou v TL zohledněny.

Report ESS zobrazuje skupinu kolem uživatelem Klienta definovaného subjektu. V rámci reportu
lze přepnout na report, který zobrazuje pouze konečné vlastníky subjektu.

Report ESS je dostupný ve dvou metodikách:

(Í)

(ÍÍ)

Metodika přímého vlastnického poměru hledá majoritní vlastníky. Metodika pracuje s

přímým majetkovým poměrem mezi jednotlivými články ekonomicky spjaté skupiny. Za

vlastníka je považován subjekt, který má na konci řetězce majoritní podíl, minimálně však 40

procent. Nalezení majoritní vlastníci jsou zobrazeni v tabulce konečných vlastníků. Skupina

obsahuje také subjekty, kde byla nalezena shoda přes alespoň dvě třetiny členů

představenstva.

Metodika přepočteného vlastnického poměru hledá konečné vlastníky. Metodika pracuje
s přepočteným majetkovým poměrem mezi jednotlivými články ekonomicky spjaté skupiny. Za

vlastníka je považován subjekt, který na konci řetězce vlastni primární subjekt z tolika procent

přepočteného majetkového poměru, kolik je nastaveno v reportu. Nalezení koneční vlastníci

jsou zobrazeni v tabulce konečných vlastníků. V případě, že klient využívá tuto metodiku,
může využít režim rozšířeného nastavení, které umožňuje měnit procento přepočteného
vlastnického poměru či definovat procento přepočteného vlastnického poměru pro ostatní

uživatele Klienta.

V rámci uživatele Klienta je nutné zvolit jednu z metodik uvedených pod písmeny (a) nebo (b),
nelze využívat obě metodiky současně.

4. Specifikace kompatibilních prostředků pro Rozhraní

Klient čerpá data dle rozsahu definovaného v této Příloze č. 1 prostřednictvím Rozhraní, kterým je:

(a) webová aplikace CRIBIS (dále jen „WA&quot;) dostupná prostřednictvím internetu na adrese

www2.cribis.cz V takovém případě je nutně, aby měl Klient od CRlF CZ definovaný příslušný

uživatelský profil opravňující ho k přístupu do WA

Strana 4 z 4


		2018-02-20T08:07:23+0000
	Starostová Ivana
	Odeslání do DS




